
UCHWAŁA NR XII/133/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 9 września 2019 r.

w sprawie pozbawienia 3 odcinków starodroży drogi krajowej nr 8 kategorii drogi wojewódzkiej

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa                 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512) oraz art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.1))  - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej 3 odcinki starodroży drogi krajowej Nr 8, tj.:

1) odcinek od km 561+962 do km 562+947 (0,985 km – powiat zambrowski, gmina Szumowo, obręb 
Wyszomierz Wielki),

2) odcinek od km 562+995 – do km 563+791 (0,796 km – powiat zambrowski, gmina Szumowo, obręb 
Wyszomierz Wielki),

3) odcinek od km 561+692 –  do km 562+947 (2,58 km – powiat zambrowski, gmina Szumowo, obręb 
Żabikowo i Ostrożne), które zgodnie z art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
z dniem 8 stycznia 2019 r. zostały zaliczone do kategorii dróg wojewódzkich.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Bogusław Dębski

1) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2018 r. poz. 12, poz. 317, poz. 1693, 
z 2019 r. poz. 698, poz. 730.

Id: BBC35634-C8C3-4EF2-9E1F-BEC129A85FF4. Podpisany Strona 1




